
 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

"Año 2024 - 75° Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

“2024 – Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

 

Buenos Aires, 23 de octubre de 2024 

VISTO las Resoluciones del Rectorado dictadas durante el ejercicio 2024 

ad-referéndum del Consejo Superior, y 

CONSIDERANDO:  

Que mediante dichas Resoluciones se incorporaron, distribuyeron y com-

pensaron créditos para el ejercicio 2024 a las distintas Facultades Regionales y al Rec-

torado. 

Que dichas Resoluciones fueron efectuadas a fin de agilizar durante el pre-

sente ejercicio financiero la ejecución de los créditos correspondientes. 

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorga-

das por el Estatuto Universitario. 

Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1º.- Refrendar las Resoluciones del Rectorado que se indican en los Anexos 

I a VI que forman parte de la presente, mediante las cuales se incorporan, distribuyen y 

compensan créditos presupuestarios para el ejercicio 2024 a las distintas Facultades 

Regionales y al Rectorado. 

ARTÍCULO 2°. - Regístrese. Comuníquese y archívese.  

RESOLUCIÓN N° 1959/2024 

U.T.N 

P.N 

M.A 

 
 



 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

"Año 2024 - 75° Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

“2024 – Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

 

Anexo I de la Resolución Nº 1959/2024 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Incorporación de Crédito Ejercicio 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 770/2024 09-08-24 Efectúa Compensación de Crédito 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 772/2024 09-08-24 Efectúa Compensación de Crédito Haberes 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 790/2024 23-08-24 
Incorpora Estímulo a las Vocaciones Científicas EVC-CIN 
2022, julio 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 800/2024 23-08-24 
Incorpora refuerzo presupuestario de Gastos de Funciona-
miento para el mes de agosto 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 803/2024 28-08-24 Incremento salarial y Otros Gastos, agosto 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 819/2024 29-08-24 Efectúa Compensación de Crédito 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 822/2024 29-08-24 
Incorpora Carrera de Ingeniería Industrial, Facultad Regional 
San Francisco, agosto 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 824/2024 29-08-24 
Incorpora Carrera de Ingeniería en Sistemas Facultad Regional 
Venado Tuerto, agosto SE 393 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 826/2024 29-08-24 
Incorpora Carrera de Ingeniería Electromecánica Facultad Re-
gional Chubut, agosto SE 431 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 828/2024 29-08-24 
Incorpora Carrera de Ingeniería Industrial, Facultad Regional 
Concordia, agosto SE 444 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 830/2024 29-08-24 
Incorpora Escuela Técnica con dos orientaciones: Hidrocarbu-
ros y Desarrollo de Software. Facultad Regional Del Neuquén, 
agosto SE 454 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 832/2024 29-08-24 

Incorpora Fortalecimiento de las áreas centrales y transversa-
les en las carreras, en el marco de la Implementación de Dise-
ños curriculares Facultad Regional Haedo, julio y retroactivo a 
enero y agosto SE 524 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 930/2024 05-09-24 Efectúa Compensación de Crédito 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 935/2024 05-09-24 Efectúa Compensación de Crédito  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 957/2024 09-09-24 Efectúa Compensación de Crédito  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 960/2024 09-09-24 
Incorpora Carrera de Ingeniería en Sistemas Facultad Regional 
Venado Tuerto, septiembre SE 393 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 962/2024 09-09-24 
Incorpora Escuela Técnica con dos orientaciones: Hidrocarbu-
ros y Desarrollo de Software. Facultad Regional Del Neuquén 
septiembre SE 454 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 988/2024 11-09-24 Efectúa Compensación de Crédito Haberes 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1016/2024 16-09-24 
Incorpora Estímulo a las Vocaciones Científicas EVC-CIN 
2022, agosto 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1029/2024 25-09-24 Efectúa Compensación de Crédito  

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1030/2024 27-09-24 
Incorpora refuerzo presupuestario de Gastos de Funciona-
miento para el mes de septiembre. 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1031/2024 27-09-24 
Incorpora Incremento salarial y de Gastos de Funcionamiento 
septiembre-2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1033/2024 27-09-24 
Incorpora Escuela Técnica con dos Orientaciones: Hidrocar-
buros y desarrollo de Software. enero a septiembre Facultad 
Regional Del Neuquén SE 805 



 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

"Año 2024 - 75° Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

“2024 – Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

 

Anexo II de la Resolución Nº   1959/2024 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Distribución de Crédito Ejercicio 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 776/2024 15-08-24 
Distribuye crédito correspondiente a Licencia Anual para Video-
conferencias 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 780/2024 15-08-24 
Distribuye crédito presupuestario a las Facultades Regionales 
para equipamientos 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 781/2024 15-08-24 
Distribuye Punto 2.1, 2.2, 2.8 Incremento mayo-junio Facultades 
Regionales y Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 782/2024 15-08-24 
Distribuye Punto 2.1, 2.2, 2.8 Incremento mayo-junio Facultad 
Regional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 783/2024 15-08-24 
Distribuye Punto 2.5 Incremento mayo-junio Facultades Regio-
nales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   784/2024 15-08-24 
Distribuye Punto 2.5 Incremento mayo-junio Facultad Regional 
Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 785/2024 15-08-24 Distribuye Punto 2.6 Incremento mayo-junio Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 786/2024 15-08-24 
Distribuye Punto 2.4 Incremento mayo-junio Apoyo a nuevas Fa-
cultades Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   787/2024 22-08-24 
Distribuye crédito presupuestario a la Facultad Regional San 
Francisco  

Resolución del 
Rectorado 

Nº   791/2024 23-08-24 
Distribuye Estímulo a las Vocaciones Científicas EVC-CIN 2022, 
julio 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   792/2024 23-08-24 
Distribuye crédito presupuestario a la Facultad Regional Men-
doza para Equipamiento y Servidor 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   801/2024 23-08-24 
Distribuye Nuevas Facultades Regionales 2do semestre Punto 
2.11 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   802/2024 23-08-24 
Distribuye refuerzo nuevas Facultades Regionales marzo-junio 
Punto 2.11 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   807/2024 28-08-24 Distribuye Punto 2.3 Consejo Superior según Pauta 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   808/2024 28-08-24 
Distribuye Punto 2.4 Nuevas Facultades Regionales 2do Se-
mestre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   809/2024 28-08-24 Distribuye Punto 2.5 Facultades Regionales 2do Semestre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   810/2024 28-08-24 
Distribuye Punto 2.5 Facultad Regional Mar del Plata 2do Se-
mestre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   811/2024 28-08-24 Distribuye Punto 2.6 Rectorado  2do Semestre 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   812/2024 28-08-24 
Distribuye Punto 2.1, 2.2, 2.8 Facultades Regionales y Recto-
rado 2do Semestre 30% Proyectos Centrales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   813/2024 28-08-24 
Distribuye Punto 2.1, 2.2, 2.8 Facultad Regional Mar del Plata 
2do Semestre 30% Proyectos Centrales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   814/2024 28-08-24 
Distribuye Punto 2.4 Nuevas Facultades Regionales 2do Se-
mestre 30% Proyectos Centrales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   815/2024 28-08-24 
Distribuye Punto 2.5 Facultades Regionales 2do Semestre 30% 
Proyectos Centrales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   816/2024 28-08-24 
Distribuye Punto 2.5 Facultad Regional Mar del Plata 2do Se-
mestre 30% Proyectos Centrales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº   817/2024 28-08-24 
Distribuye Punto 2.6 Rectorado 2do Semestre 30% Proyectos 
Centrales 

 

  



 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

"Año 2024 - 75° Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

“2024 – Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

 

Anexo III de la Resolución Nº  1959/2024 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Distribución de Crédito Ejercicio 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 818/2024 28-08-24 
Distribuye Punto 2.11 Nuevas Facultades Regionales 2do Se-
mestre 30% Proyectos Centrales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 820/2024 29-08-24 Efectúa Compensación de Incisos y Partidas 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 821/2024 29-08-24 
Distribuye crédito para Facultad Regional San Francisco En-
cuentro Regional Deportivo 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 823/2024 29-08-24 
Distribuye Carrera de Ingeniería Industrial, Facultad Regional 
San Francisco, agosto SE 392 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 825/2024 29-08-24 
Distribuye Carrera de Ingeniería en Sistemas Facultad Regional 
Venado Tuerto, agosto SE 393 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 827/2024 29-08-24 
Distribuye Carrera de Ingeniería Electromecánica Facultad Re-
gional Chubut, agosto SE 431 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 829/2024 29-08-24 
Distribuye Carrera de Ingeniería Industrial, Facultad Regional 
Concordia, agosto SE 444 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 831/2024 29-08-24 
Distribuye Escuela Técnica Con dos orientaciones: Hidrocarbu-
ros y Desarrollo de Software. Facultad Regional Del Neuquén, 
agosto SE 454 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 833/2024 29-08-24 

Distribuye Fortalecimiento de las áreas centrales y transversales 
en las carreras, en el marco de la Implementación de Diseños 
curriculares Facultad Regional Haedo, julio y retroactivo a enero 
y agosto SE 524 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 844/2024 02-09-24 
Distribuye crédito presupuestario a la Facultad Regional Venado 
Tuerto 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 851/2024 02-09-24 Distribuye crédito presupuestario a la Facultad Regional Delta 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 907/2024 04-09-24 
Distribuye crédito presupuestario a la Facultad Regional San Ni-
colás, Congreso Internacional 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 908/2024 04-09-24 
Distribuye crédito presupuestario a la Facultad Regional San Ni-
colás, obras menores 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 925/2024 04-09-24 
Distribuye crédito presupuestario para Rectorado, pisos flotan-
tes y accesorios 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 931/2024 05-09-24 Efectúa Compensación de Incisos y Partidas Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 933/2024 09-09-24 
Distribuye crédito para el Programa PROFORVIN- Programa de 
Formación Virtual de Investigadores 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 936/2024 09-09-24 Efectúa Compensación de Incisos  y Partidas Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 939/2024 09-09-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2 y 2.8 Refuerzo julio SE 490 - Recto-
rado y Facultades Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 940/2024 09-09-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2 y 2.8 Refuerzo julio SE 490 - Facultad 
Regional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 941/2024 09-09-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2 y 2.8 Refuerzo junio SE 330/2024 - 
Rectorado y Facultades Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 942/2024 09-09-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2 y 2.8 Refuerzo junio SE 330/2024 - 
Facultad Regional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 943/2024 09-09-24 
Distribuye Puntos 2.5 Refuerzo julio SE 490/2024 - Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 944/2024 09-09-24 
Distribuye Puntos 2.5 Refuerzo julio SE 490/2024 - Facultad Re-
gional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 945/2024 09-09-24 
Distribuye Puntos 2.5 Refuerzo junio SE 330/2024 - Facultades 
Regionales 



 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

"Año 2024 - 75° Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

“2024 – Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

 

Anexo IV de la Resolución Nº   1959/2024 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Distribución de Crédito Ejercicio 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 946/2024 09-09-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo junio SE 330/2024 – Facultad Re-
gional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 947/2024 09-09-24 
Distribuye Punto 2.4 Refuerzo julio SE 490/2024 - Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 948/2024 09-09-24 
Distribuye Punto 2.4 Refuerzo junio SE 330/2024 - Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 949/2024 09-09-24 Distribuye Punto 2.6 Refuerzo julio SE 490/2024 - Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 950/2024 09-09-24 Distribuye Punto 2.6 Refuerzo junio SE 330/2024 - Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 951/2024 09-09-24 
Distribuye Punto 2.11 Refuerzo julio SE 490/2024 - Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 952/2024 09-09-24 
Distribuye Punto 2.11 Refuerzo junio SE 330/2024 - Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 953/2024 09-09-24 
Distribuye Punto 2.3 Refuerzo Segundo Semestre - Consejo Su-
perior 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 958/2024 09-09-24 Efectúa Compensación de Incisos  y Partidas Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 959/2024 09-09-24 
Distribuye crédito presupuestario a la Facultad Regional Concor-
dia, Equipamiento para Radios 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 961/2024 09-09-24 
Distribuye Carrera de Ingeniería en Sistemas Facultad Regional 
Venado Tuerto, septiembre SE 393 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 963/2024 09-09-24 
Distribuye Escuela Técnica con dos orientaciones: Hidrocarbu-
ros y Desarrollo de Software. Facultad Regional Del Neuquén, 
septiembre SE 454 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 967/2024 11-09-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2 ,2.8 Refuerzo agosto SE 762 Faculta-
des Regionales- Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 968/2024 11-09-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2 ,2.8 Refuerzo agosto SE 762 Facultad 
Regional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 969/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo agosto SE 762 Facultades Regio-
nales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 970/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo agosto SE 762  Facultad Regional 
Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 971/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.4 Refuerzo agosto SE 762 Nuevas Faculta-
des Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 972/2024 11-09-24 Distribuye Punto 2.6 Refuerzo agosto SE 762 Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 973/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.11 Refuerzo agosto SE 762 Nuevas Faculta-
des Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 974/2024 11-09-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2, 2.8 Refuerzo julio SE 492 Facultades 
Regionales-Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 975/2024 11-09-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2, 2.8 Refuerzo julio SE 492 Facultad 
Regional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 976/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo julio SE 492 Facultades Regiona-
les 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 977/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo julio SE 492 Facultad Regional 
Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 978/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.4 Refuerzo julio SE 492 Nuevas Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 979/2024 11-09-24 Distribuye Punto 2.6 Refuerzo julio SE 492 Rectorado 



 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

"Año 2024 - 75° Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

“2024 – Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

 

Anexo V de la Resolución Nº   1959/2024 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Distribución de Crédito Ejercicio 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 980/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.11 Refuerzo julio SE 492 Nuevas Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 981/2024 11-09-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2, 2.8 Refuerzo agosto SE 492 Faculta-
des Regionales-Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 982/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.1, 2.2, 2.8 Refuerzo agosto SE 492 Facultad 
Regional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 983/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo agosto SE 492 Facultades Regio-
nales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 984/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo agosto SE 492 Facultad Regional 
Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 985/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.4 Refuerzo agosto SE 492 Nuevas Faculta-
des Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 986/2024 11-09-24 Distribuye Punto 2.6 Refuerzo agosto SE 492 Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 987/2024 11-09-24 
Distribuye Punto 2.11 Refuerzo agosto SE 492 Nuevas Faculta-
des Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1015/2024 16-09-24 
Distribuye crédito Licitación Pública 5/2024 Adquisición de 
Vehículos 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1016/2024 16-09-24 
Distribuye Estímulo a las Vocaciones Científicas EVC-CIN 2022, 
agosto 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1018/2024 18-09-24 
Distribuye crédito presupuestario a la Facultad Regional Villa 
María,  Maquinaria y Equipamiento Residencias Universitarias 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1019/2024 18-09-24 
Distribuye Tecnicatura Universitaria en Mecatrónica Segundo 
Cuatrimestre, Facultad Regional Córdoba 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1021/2024 18-09-24 
Distribuye obra de emergencia nave principal Facultad Regional 
Concordia 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1027/2024 25-09-24 
Distribuye crédito presupuestario para Obra Playón Deportivo 
Facultad Regional Tucumán 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1028/2024 25-09-24 
Distribuye crédito presupuestario para Obra Espacio Coworking 
Facultad Regional Córdoba 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1034/2024 27-09-24 
Distribuye Escuela Técnica con dos Orientaciones: Hidrocarbu-
ros y desarrollo de Software. enero a septiembre Facultad Re-
gional Del Neuquén 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1042/2024 30-09-24 
Distribuye 4to trimestre octubre-diciembre Facultades Regiona-
les y Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1043/2024 30-09-24 
Distribuye 4to trimestre octubre-diciembre Facultad Regional 
Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1066/2024 04-10-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2, 2.8 Refuerzo septiembre SE 940 Fa-
cultades Regionales y Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1067/2024 04-10-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2, 2.8 Refuerzo septiembre SE 940 Fa-
cultad Regional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1068/2024 04-10-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo  septiembre SE 940 Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1069/2024 04-10-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo  septiembre SE 940 Facultad Re-
gional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1070/2024 04-10-24 
Distribuye Punto 2.4 Refuerzo  septiembre SE 940 Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1071/2024 04-10-24 Distribuye Punto 2.6 Refuerzo  septiembre SE 940 Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1072/2024 04-10-24 
Distribuye Punto 2.11 Refuerzo  septiembre SE 940 Facultades 
Regionales 



 
Ministerio de Capital Humano  

Universidad Tecnológica Nacional 

Rectorado 
 

"Año 2024 - 75° Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

“2024 – Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad” 

 

Anexo VI de la Resolución Nº   1959/2024 

Resoluciones Sr. Rector –Ad-Referéndum Consejo Superior 

Resoluciones de Distribución de Crédito Ejercicio 2024 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1073/2024 04-10-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2, 2.8 Refuerzo septiembre SE 492  Fa-
cultades Regionales Y Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1074/2024 04-10-24 
Distribuye Puntos 2.1, 2.2, 2.8 Refuerzo septiembre SE 492 Fa-
cultad Regional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1075/2024 04-10-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo septiembre SE 492 Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1076/2024 04-10-24 
Distribuye Punto 2.5 Refuerzo septiembre SE 492 Facultad Re-
gional Mar del Plata 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1077/2024 04-10-24 
Distribuye Punto 2.4 Refuerzo septiembre SE 492 Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1078/2024 04-10-24 Distribuye Punto 2.6 Refuerzo septiembre SE 492 Rectorado 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 1079/2024 04-10-24 
Distribuye Punto 2.11 Refuerzo septiembre SE 492 Facultades 
Regionales 

Resolución del 
Rectorado 

Nº 964/2024 11-09-24 
Designación del Nuevo Consejo de Administración de la Direc-
ción de Acción Social de la Universidad Tecnológica Nacional 

 


		2024-10-24T16:07:42-0300
	ROSSO Pablo Andrés


		2024-10-24T17:18:14-0300
	 Rector Ing. Ruben Soro
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-10-24T18:16:23-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




